平成２９年２月

お客様 各位
ニプロ株式会社

「クレーブコネクター」、「ChemoCLAVE」
関連製品 包装変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度「クレーブコネクター」、「ChemoCLAVE」関連製品に
仕様変更がございますので、ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

・クレーブコネクター
・輸液コネクターCLC2000
・アダプター
・ChemoCLAVEスピロスコネクター

・ChemoCLAVEびん針接続セット
・ChemoCLAVEバイアルスパイクジニー
・ChemoCLAVE輸液セット
・ChemoCLAVE バイアルスパイク

・ChemoCLAVE アンプルストロー
・ChemoCLAVE バッグスパイク
・ChemoCLAVE ユニバーサルスパイク

※各品番は別紙を参照ください。

① 「年月」表示であった使用期限を「年月日」表示へ変更になり、表記デザインが変更になります。
② 印刷色が「青」から「黒」に変更になります。
※変更時期は２月末頃を予定しておりますが、変更ロットが未確定の品番については担当営業より

別途ご案内させて頂きます。
         ※※製品及び入り数、価格の変更はありません。

変更前 変更後

 対象製品名

 変更内容

①

②

別紙① 対象品番一覧

商品

コード
販売名 品番

JAN コード
（4987458～）

変更 Lot ① ②

46-008

クレーブ

コネクター

NPC-1000 460081 3336283 ✓ ✓

46-016 C-2000 460166  ✓

46-018 C-4203-1 460180  ✓

46-019 C-4203-2 460197  ✓

46-020 C-1000RR 460203  ✓

46-021 C-2005 460210  ✓

46-023 C-2202 460234  ✓

46-024 CU-1296 460241  ✓

46-026 C-4207 460265  ✓

46-030 C-2008 460302  ✓

46-032 NPC-3300 460326 3328865 ✓ ✓

46-033 C-3301 460333  ✓

46-034 C3302 460340  ✓

46-035 C3322 460357  ✓

46-036 CT-3306 460364  ✓

46-038 CU-9014B 460388  ✓

46-039 C-3331 460395  ✓

46-040 C-3332 460401  ✓

46-041 C4283 460418  ✓

46-042 C3338 460425  ✓

46-065 C-3340 460654  ✓

46-068 C-3417 460685  ✓

46-072 C3250 460722  ✓

46-077 C-3410 460777  ✓

46-078 C-3391 460784  ✓

46-112 C-3439 461125  ✓

46-113 C-3440 461132  ✓

46-158 C-3390 461583  ✓

46-173
CT-3306

NISSEI
461736  ✓

46-182 C-3390 ASK 461828  ✓

46-184 C4203-2(K) 461842  ✓

商品

コード
販売名 品番

JAN コード
（4987458～）

変更 Lot ① ②

46-064
アダプター

B6017 460647  ✓ ✓

46-447 B6013 464478  ✓ ✓

46-037

輸液

コネクター

CLC2000

CLC2000 460371 3341260 ✓ ✓

46-074 CLC2009 460746  ✓

46-075 CLC2014 460753  ✓

46-079

Chemo

CLAVE

スピロス

コネクター

CAP-1 460791 3336903 ✓ ✓

46-085 CH2000 460852 3333047 ✓ ✓

46-086 CH2000C 460869  ✓

46-122 CH2000S 461224 3335666 ✓ ✓

46-123 CH2000S-C 461231 3328951 ✓ ✓

46-084

Chemo

CLAVE

バイアル

スパイク

ジニー

CH77 460845  ✓

46-081
Chemo

CLAVE

バイアル

スパイク

CH51 460814 3328995 ✓ ✓

46-082 CH62 460821 3328091 ✓ ✓

46-095 CV100 460951  ✓

46-067
Chemo

CLAVE

バッグ

スパイク

CH-10 460678  ✓

46-080 CH12 460807  ✓

46-104 CH17 461040  ✓ ✓

46-066
Chemo

CLAVE

ユニバー

サルスパ

イク

CH-50 460661 3327660 ✓ ✓

46-083 CH70 460838  ✓

46-089

Chemo

CLAVE

びん針

接続セット

CH3034 460890  ✓

46-090 CH3033 460906  ✓

46-160 CH3033-C 461606  ✓

46-144 CH3034-C 461446  ✓

46-176 CH3482 461767  ✓

46-088
Chemo

CLAVE

輸液セット

CH3295 460883  ✓

46-087

Chemo

CLAVE

アンプル

ストロー

CS35 460876  ✓ ✓

※✓：該当品番

以上